gapwaﬂmbz npoAUbAHUA

~

Ryt

L

Koymyc H

JIByXMeCTHbIE
1 TDEXMECTHbIE HOMepa

CaHy3eJs1 Ha oTake
N

B HOMepe ecTb JiBe
OJIHOCIIaJIbHbIE KPOBATH,
mKad, TYMOOUKH,
TeJIeBU30p, Kamepa Paiixa.

280 000 kzt

M1

1

JIByXMeCTHbIE
1 TDEXMECTHbIE HOMepa

5

Canys3eJ1 B KayKIOM HOMepe

B HOMmepe ecTb
JIB€ [10JIY TOPHbIE KPOBATH,
mKad, TYMOOUKHU, TEJIEBU30D,
[MUCbMEHHDIN CTOJI,
Kamepa Parixa, BaHHas KOMHaTa
€ IVHIEeBOM KaOWHOM.

350 000 kzt

{
H'O/V?@p /]}0/<c L =

YBaskaemble

nocerutenu! Kopnyc C
BPEMEHHO 3aKPbIT Ha
pecraBpallMOHHbIE
paboThI.

J10 3 j1eT GecrIaTHoO ecJin p€6€HOK’ HE 3aHMMaAET OTACJIbHOE MECTO.

C 3 0o 4 net (BkMIOUNTESBHO) - 30% onnaThbl OT 06LEN CTOUMOCTMU.

C 5 po 10 net (BkounTENbHO) - 50% onnaTbl OT 06LLEN CTOMMOCTH.
C 11 po 14 net (BKNIOYMTENBLHO) - 70% onnatbl OT 06LWen CTOMMOCTH.

bazoBast [IpOorpaMma BRJIIOHUa€T MMPOKMBAHKME B JIBYXMECTHOM HOMEDE, TPEXPA30BOE NMETUHUECCKOC [T TAHUE,
10 CKUITMAAPHbIX 3aJIMAHOBCKMX BaHH, €sKCAHCBHY IO HGL{G6Hy}O CayHy c rnocjieAyomrmMm AymeMm. A TaKKe

MHAVBUYAJIbHOE TpaBOJICUEHME, BRITTOYA ITPOTHBOTAPA3UTAPHYVIO, KEJTYECTOHHYIO aHTI/I6aKT€pI/IaﬂbHy}O [porpaMmy.

[IprieM akTUBUPOBAHHOM KUBOI 1 MEPTBOM BOJIbL. Kamepa Parixa 2 pasa B JieHb 110 45 MUH.

JIOTNIOJTHUTEJIbHbBIE YCIIYTU, KOTOPbIE BKIIIOUAIOT B ceOs1 OaHHbIE MPOLIEIYPbl U UMCTKY [eUEHH,
obxousTes B cpegHeM 30 000 - 50 000 kzt Ha 0/THOTO yesioBeka 3a 10 AHe.

| il


Nikolay Zhalybin

Nikolay Zhalybin
в каждом номере

Nikolay Zhalybin
Санузел в каждом номере

Nikolay Zhalybin
Уважаемые посетители! Корпус С временно закрыт на реставрационные работы. 

Nikolay Zhalybin
350 000 kzt

Nikolay Zhalybin
280 000 kzt


JIonoJTHHUTE/IbHbIE VCIVITH

H aumerobarie

Yucrka neyeHu

YucTka KULIEYHMKA
MuKpo-KiIn3ma

MaccaK CriuHbI - 15 MUH.
Maccask - BOpOTHUKOBas 30Ha
Maccax pyK -15 MHH.

Maccask Hor -15 MUH.
OOepThIBaHUE
baHOYHBIN Maccax -15 MUH.
Yucrka yIIHOM MOJI0CTU
OmnpenesieHre caxapa B KpOBU
NHCcTUIAuusa MOY.y3bIpA
MHranauus qpIX.myTen
sKuBag Boaa 5 1utp.

MepTBas Boa 5 JUTP.
Monyau

*B CTOMMOCTD YMCTKH I[T€YE€HU BKJIFOUEHA
OJJHAa YN CTKa KNILIE€YHHWKa

/

Cmoumocnp I/\ﬁOMW

10000
2000
1500
3000
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2000
5000
1500
5000
5000

5000

5000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

1000

AN



Nikolay Zhalybin
2000

Nikolay Zhalybin
2500

Nikolay Zhalybin
2000

Nikolay Zhalybin
5000

Nikolay Zhalybin
5000

Nikolay Zhalybin
10000

Nikolay Zhalybin
(включительно)




