

Варианты проживания



До 3 лет **бесплатно** если ребенок не занимает отдельное место.

С 3 до 4 лет (включительно) - 30% оплаты от общей стоимости.

С 5 до 10 лет (включительно) - 50% оплаты от общей стоимости.

С 11 до 14 лет (включительно) - 70% оплаты от общей стоимости.

Базовая программа включает проживание в двухместном номере, трехразовое диетическое питание, 10 скипидарных залмановских ванн, ежедневную лечебную сауну с последующим душем. А также индивидуальное траволечение, включая противопаразитарную, желчегонную антибактериальную программу. Прием активированной живой и мертвый воды. Камера Райха 2 раза в день по 45 мин.

Дополнительные услуги, которые включают в себя банные процедуры и чистку печени, обходятся в среднем **30 000 - 50 000 kzt** на одного человека за 10 дней.

Дополнительные услуги

Наименование

Стоимость процедур

	прайс - лист для взрослых	прайс - лист для детей до 12 лет (включительно)
Чистка печени	10000	5000
Чистка кишечника	2000	1000
Микро-клизма	1500	1000
Массаж спины - 15 мин.	3000	1000
Массаж - воротниковая зона	2500	1000
Массаж рук -15 мин.	2500	1000
Массаж ног -15 мин.	2500	1000
Обертывание	2500	1000
Баночный массаж -15 мин.	2500	1000
Чистка ушной полости	2500	1000
Определение сахара в крови	2000	1000
Инстиляция моч.пузыря	5000	
Ингаляция дых.путей	1500	1000
Живая вода 5 литр.	5000	
Мертвая вода 5 литр.	5000	
Модули	5000	

*в стоимость чистки печени включена
одна чистка кишечника

